
Týdenní plán 18. prosince – 22. prosince 2023  
 

 
 

předmět  

 
 

učivo 

 
 

pracovní sešit 
učebnice 

 
 

ČJ - čtení 

Dvouslabičná slova s otevřenou 
slabikou – písmeno V, v 
Jednoslabičná slova s uzavřenou 
slabikou 
Říkanka k písmenu V 
Čtení vět, čtení s porozuměním 

Slabikář 
str. 22-24 
Projekt Vánoce 

 
 

ČJ - psaní 

Písmeno y, U 
Opis a přepis slabik, slov, vět 
Diktát písmen, slabik 
Správné držení tužky 
Nácvik, jak správně u psaní sedět 

Písanka 2 – str. 14-17 
 

 
 

M 

Porovnávání čísel, slovní úloha 
Sčítání a odčítání v oboru 0-10 
Hra s kostkami 
Zápis krokování dopředu i dozadu, 
součtové trojúhelníky, stavby 

Pracovní sešit – PS 
str. 54-55 
 
 

 
 

AJ 

Reálie Velké Británie – Vánoce 
Příběh hraček – poslechové cvičení 
 

Učebnice str. 20-21, 52-
53 
PS str. 18-19, 46 
 

 
 

PRV 

 
Vánoce doma 

Pracovní list - PL 

 



- Adresa a telefonní kontakt na rodiče: V hodinách prvouky zkouším dě] 
ze znalos^ své adresy a také by měly znát telefonní číslo na jednoho 
rodiče.  

- Oslava narozenin: V pondělí 18.12. budeme mít další oslavu narozenin. 
Můžete dát dětem menší svačinku. 

- Vánoční besídka pro dě;: V pátek 22.12. během dopoledne už 
nebude probíhat výuka podle rozvrhu. Budeme mít besídku s dětmi. V té 
době si zazpíváme koledy, pokud některé dě] by chtěly vystoupit před 
ostatními, tak nám mohou zazpívat, zahrát na hudební nástroj, říct 
básničku. Já s Veronikou jim připravíme malé překvapení. Připomeneme 
si některé vánoční zvyky, proto by bylo skvělé, kdyby si dě] donesly 
jablko. Na pohoštění jim dejte malou krabičku cukroví (tolik, kolik uznáte, 
že dokážou sníst během dopoledne), se kterým se podělíme navzájem. 
Budeme ochutnávat, jak se všem povedlo cukroví v tomto roce. 

- Vyklízení skříněk: Před vánočními prázdninami by si dě] měly odnést vše 
z šatní skříňky kromě přezůvek. Paní uklízečka je bude čis]t a 
kontrolovat, jestli se tam nezatoulala nějaká stará jablka nebo svačina. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


